
Alarm AL50 
Kompaktní alarm s vestavěnou sirénou. Velmi jednoduché ovládáni jediným přepínačem, takže se s 

alarmem naučí zacházet i lidé se záporným vztahem k technice. Bojíte-li se složitého ovládání 

poplašných zařízení, u tohoto přístroje opravdu není strach na místě. Přistroj lze napájet jak vložením 

baterie, tak z jakéhokoli vhodného sítového napáječe 9V. Životnost baterie záleží na počtu poplachů, 

teplotě a kvalitě použité baterie. Za příznivých podmínek je i několik měsíců. K přístroji dodáváme 

kloubový držák, ve kterém lze alarm jednoduše nasměrovat dle potřeby. Z držáku lze alarm kdykoli 

jednoduše vyjmout a použít ho i jinde. 

Instalace do držáku a vloženi baterie. 
 Jemným zatlačením a tahem ve směru šipky sejměte kryt baterie 

 Opatrně vysuňte kloubový držák směrem k pouzdru baterie 

 Přišroubujte kloubový držák na místo montáže, k montáži můžete použit přiložené šroubky a 

hmoždinky 

 Vložte baterii do přístroje 

 Nasuňte přístroj na kloubový držák  

 Nasuňte kryt baterie na přistroj 

Ovládání: 
Ovládací přepínač se nachází na pravé straně. V horní poloze přepínače (OFF) je vypnut. V střední 

poloze přepínače (L) je aktivován. Přístroj nejprve čeká cca 10 sec, aby Vám umožnil opustit hlídaný 

prostor, po této době jakýkoliv pohyb v detekčním poli spustí vestavěnou sirénu, která houká bez 

ohledu na to, zda pohyb pokračuje či ne. Po automatickém vypnuti sirény, přístroj samozřejmě 

nadále pokračuje ve střežení prostoru. Ve spodní poloze přepínače (H) je alarm aktivován shodně 

jako v poloze (L) intenzita zvuku vestavěné sirény je však vyšší. 

UPOZORNĚNÍ: 

Chybná funkce přístroje muže být způsobena špatnou baterii. Pro použití doporučujeme kvalitní 

baterie s dlouhou životností. 

Příklady použití: 
 Poplašné zařízeni doma či ve Vaší provozovně (alarm svým tvarem připomíná standardní 

zabezpečovací čidlo a působí tak dojmem, že objekt je centrálně zabezpečen) 

 Vyjmutím z držáku získáte přenosné poplašné zařízení použitelné kdekoli 

 Kdykoli na cestách jednoduše ohlídá Váš hotelový pokoj, stan, loď nebo karavan. 

Technické parametry: 
 detekční úhel 120 stupňů (v držáku je přistroj otočný ve svislém i vodorovném směru) 

 detekční vzdálenost cca 10m dle podmínek v místě montáže (záleží na teplotních 

podmínkách) napájení baterie 9V nebo odpovídající napaječ 

 čas do automatického vypnuti sirény cca 30 sekund 


